Ministério da Educação Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus Piracicaba DIRETORIA GERAL/CAMPUS PIRACICABA

COMUNICADO N.º 1/2022 - DRG/PRC/IFSP

Assunto: Funcionamento do Câmpus Piracicaba no período de 11/07/2022 a 25/07/2022.

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus Piracicaba, comunica que o horário de funcionamento do câmpus no período de 11/07/2022 a 25/07/2022 será das 8h às 17h, de segunda à sextafeira.

Câmpus Piracicaba/SP, 28 de junho de 2022

Documento assinado digitalmente.

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 28/06/2022 09:58:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/06/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 370290

Código de Autenticação: d225687590



COMUNICADO N.º 1/2022 - DRG/PRC/IFSP